
西脇市流域関連公共下水道事業計画（変更）作成業務委託

令和  7 年  9 月  9

番 号

落札金額

20255042

備 考

円

円円 円

\19,360,000

開　札　結　果　公　表

開札日時 －

指名競争入札

入札方法

入　札　者　氏　名
第1回入札金額 第2回入札金額

入札に付した事項

令和 7年 9月 9日　午前10時20分

随契の場合の根拠

第3回見積金額

2453 24,000,000(株)ウエスコ　神戸支店

2483
オリジナル設計(株)兵庫営業所 辞退

2514
(株)関西エンジニヤリング 辞退

3342
(株)三水コンサルタント　神戸事務所 辞退

3058
(株)相互設計事務所 辞退

2774
(株)東京建設コンサルタント兵庫事務所 辞退

2983 24,398,000(株)日本インシーク　神戸支社

637 26,600,000日本技術サービス(株)

2860
日本水工設計(株)兵庫事務所 辞退

2900 17,600,000パシフィックコンサルタンツ(株)神戸事務所 落札

法律上の入札価格＝ \19,360,000110× /100=\17,600,000

令和 7年 9月11日 196日間 完成期限

予定価格 （税抜円\26,853,200 \24,412,000円）

令和 8年 3月25日着 手 日


